
 
 
 
 
 
 
Prot.                 del                                                                                     lì,  
 
 
 
SERVIZIO                    :    UFFICIO SUAP 
RESPONSABILE         :    MAURO BENIGNI 
REGISTRO                   :    N°   22  DEL  11/08/2018 
REG.  GENERALE      :     N° 200  DEL   13/10/2018   
 

 
DETERMINAZIONE 

       
OGGETTO: SUAP - "Elenco delle imprese titolari di autorizzazione per l'esercizio dell'attività di  
                       commercio su aree pubbliche e contestuale concessione decennale di posteggio nella fiera 
                       in occasione della festa di Santa Lucia." Assegnazione posteggi. 

 
Il Responsabile del Suap 

 
RICHIAMATE  le competenze attribuite al sottoscritto con provvedimenti del Sindaco nn. 7-8-9 del 
27/05/2014, da cui discende la propria competenza e responsabilità procedimentale all'emissione del 
presente atto; 
VISTA la Legge Regionale 07/02/2005 nr. 28 contenente "Codice del Commercio. Testo unico in 
materia di commercio in sede fissa, su aree pubbliche, somministrazione di alimenti e bevande, vendita 
di stampa quotidiana e periodica e distribuzione di carburanti", e ss.mm.ii.; 
VISTO il "Piano comunale per l'esercizio del commercio su aree pubbliche" approvato con Delibera di 
Consiglio Comunale nr. 13 del 05/05/2008 art. 11 "Individuazione delle aree da destinarsi a nuovi 
mercati, fiere, fiere promozionali e posteggi fuori mercato" modificato con delibera di consiglio n.18 del 
05/07/2018 ed il "Regolamento che disciplina l'organizzazione e lo svolgimento delle funzioni comunali 
in materia di commercio su aree pubbliche" approvato con Delibera di Consiglio Comunale nr. 14 del 
05/05/2008 art. 32 "Localizzazione e caratteristiche delle fiere" (Fiera in occasione della Festa di Santa 
Lucia), modificato con delibera di consiglio n.19 del 05/07/2018; 
RICHIAMATA la determina n. 4 del 27/07/2018 con la quale veniva approvata la graduatoria delle 
imprese titolari di autorizzazione per l'esercizio dell'attività di commercio su aree pubbliche e 
contestuale concessione decennale di posteggio nella fiera in occasione della festa di Santa Lucia; 
RILEVATO che, il giorno 09/08/2018 si è tenuta c/o il Palazzo Comunale la convocazione dei titolari 
di concessione e autorizzazione risultati non decaduti/cessati per la scelta del nuovo posteggio tenendo 
conto delle modifiche apportate alla planimetria della Fiera in occasione della Festa di santa Lucia; 
DATO ATTO che si prescinde dal parere contabile in quanto il presente provvedimento non comporta 
assunzione di impegno di spesa. 
 
 
 

DETERMINA 
 

1. Per quanto sopra esposto di allegare come parte integrante del seguente atto,  l'elenco delle imprese 
titolari di autorizzazione per l'esercizio dell'attività di commercio su aree pubbliche e contestuale 
concessione decennale di posteggio nella fiera in occasione della festa di Santa Lucia con ubicazione del  

 

      
 

  COMUNE DI MARCIANO DELLA CHIANA 
( Provincia di Arezzo ) 

Piazza Fanfulla,4  - 52047 Marciano della Chiana 
Telefono: 0575-8408212   web: www.comune.marcianodellachiana.ar.it 

 



posteggio scelto, secondo le modifiche apportate alla precedente planimetria approvata con delibera di 
consiglio comunale n. 19  del 05/07/2018 ;  
2. Di dover provvedere all'assegnazione d'ufficio del posteggio n. 19 e n. 3, in quanto le imprese titolari 
poste in graduatoria non si sono presentati alla convocazione del 09.08.2018. 
3. La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa: 
-sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 

 
  

          
 
 
 Il Responsabile del SUAP 
              (Geom.Benigni Mauro) 

      
 
 
 
 
 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal __________ al _________. 
Lì __________              

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

                       ___________________  
 


